Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit

Kode MK dan Kelas : CSF207 KHOO1
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB305)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Perencanaan Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
ke Tanogall posen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan 2PN grapus  CeN-  pealisasi
kelompok . I Perkuliahan Dosen L LR
1/1 Rabu, 20 7892 - Teori 50 Tatap Muka  Pendahuluan ok Selesai w”
Mar 2024 WINDA SUCI
. LES TARI
Eg:gg - MASUTIOM ,
: S.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIB305
2/1 Rabu, 27 7892 - Teori 48 Tatap Muka Himpunan ok Selesai | "
Mar 2024  WINDA SUCI
B LESTARI
MASUTION ,
S.Pd.1., M.Pd.
Ruang :
KHIBZ0S5
31 Rabu, 3 FROZ - Teori 50 Tatap Muka logika rmateratik Ok Selesai <"
Apr 2024  WINDA SUCT
. LESTARI
Eg:gg - MASUTION ,
- S.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIB30S5
4/1 Rabu, 24 7892 - Teori 49 Tatap Muka | Alabar Fungsi Ok Selesai w"
Apr 2024 WINDA SUCIT Boolean
. LES TARI
Eg:gg - MASUTIOM ,
: S.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIB305
5/1 Kamis, 2 T892 - Teori 44 Tatap Muka Penyederhanaan Ok Selesai "
Mei 2024  WINDA SUCI Fungsi
R LESTARI
ig:gg - NASUTION ,
: S.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIBZ0S
6/1 Rabu, 8 FROZ - Teori 46 Tatap Muka Relasi Ok Selesai <"
Mei 2024  WINDA SUCT
R LESTARI
07:30 - yasuTION ,
S.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIB30S
71 Rabu, 15 7892 - Teori 48 Tatap Muka ARGUMEM DAM oK Selesai "
Mei 2024  WINDA SUCI KUANTOR
B LES TARI
MASUTION ,
S.Pd.I., M.Pd.
Rgnq H
a/1 Rabu, 5 FEO2 - Teori 46 Tatap Muka | Fungsi Ok Selesai w”
Jun 2024  WINDA SUCI
0730 - LES TARI
10:00 NASUTION ,
: S.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIB305
o/1 Rabu, 12 7892 - Teori 43 Tatap Muka Fungsi Matematika Ok Selesai "
Jun 2024 VWINDA SUCI Diskrit Dalam
0730 - LESTARI Kriptografi
Toino NASUTION ,
: S.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIB30S5
1041 Rabu, 19 7892 - Teori 41 Tatap Muka Pewarnaan Graf Ok Selesai |«
Jun 2024  WINDA SUCIT
) LES TARI
yan T NASUTION,
: S.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIB30S
1141 Rabu, 26 7892 - Teori 46 Tatap Muka Short Path ok Selesai | "
Jun 2024 WINDA SUCIT
) LESTARI
Eg:gg - NASUTION ,
: S.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIBZ0S
1271 Rabu, 3 7892 - Teori 47 Tatap Muka  Definisi Pohon Ok Selesai
Jul 2024  WINDA SUCI
0730 - LES TARI
1000 NASUTION ,
: s.Pd.I., M.Pd.
Ruang :
KHIB30S
1371 Rabu, 10 7892 - Teori 46 Tatap Muka @ Kode Huffrman ok Selesal
Jul 2024 VWINDA SUCIT
. LESTARI
Eg:gg - NASUTION ,
: S.Pd.I, M.Pd.
Ruang :
KHIB30S
1471 Kamis, 11 7892 - Teori 50 Tatap Muka  Review Ok Selesai
Jul 2024 WINDA SUCI
LES TARI

9- NASUTION ,
S.Pd.L, M.Pd.

Ruang :
KHIBZO1




2. Absensi

Nama Mata Kuliah :  Matermatika Diskrit Dosen : WINDA SUCI LESTARI MASUTION , S.Pd.I., M.Pd. (7892)
Kode MK dan Kelas i CSF207 KHOO1

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : O

Semester : SEMESTER GEMAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang dinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :l Browse... | Mo file selected. |

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 o3 24 02 o8 15 o5 12 19 26 o3 10 11
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

O (] (] (] (] (] (]

L. 20210801128 MUHAMAD FATHAN (1 v (1 v ] (1 ] [n ] [ v] [H v ] [H v ] [a ~] [0 ~] [0 v] [0 ] [ ~] (1 ~] (n~]
ATALLAH HIDAYAT |—— | ——|—|— /= /= /= = — = = = —

2. 20230801012 TIMOTHY [Hv| [0~ [H~] R [Hv][H~l [0~ [H~] [0~ [0~ [0~ [0~ [0 ~] [0~
CHRISTIAN TEDDY |W)|LH )| [B ] [ || (R ]| (B ) (RO | (Es ) | [H s ) (B ) | (B | (B I

3. 20230801014 RIKYOWIPUTRA (i v ] (W v (1 ~] [ v] [ v) (A v] [m~) (A ~]) (W] (s v) (mv] (m~) (A~ [n~)
SOCGIONO L L I I JIS ]| IH ~JIIH ~]|[H ~][H~][S~][|H~][H¥]] L

4. 20230801044 JENNY AARSA [ ] [ v [ v) [ v) (B v) (mv) (5 v) (0] (0] (o) (0] () () ()

5. | 20230801060 | ARDI (I I Y I M I ) R ) I M I N S R N G ) CE N R | I | S

6. 20230801074 PASKALIS DWI (0 v (W v ] [ v] (W v] (1 ~] (W] [Hv] [0 v] [ ~] (0] (0] [0 v] [av](nv)
WIDYANTARA USAT ' ——  —— ) = == == = s = e s = S —

7. 20230801075 SEPTIANADEWT (v ] (1 v ] (W v] [ v] [s v) [ v] [H~] (W] [n~] (nv] (wv][s~)(nv] [~
SAPUTRI | L I I JIE /B ¥ Jj|H ~]/[H ~]/[H~][H¥]|H¥][S ¥]] |

8. 20230801077 DENDAHASSIAL (i3 ~] (W v] [ v] (1 ~] (W ~) () (v (H~) (5 ) (s v [ v) (m~) (m] (nv)

5. 20230801083 YUNISA SALSABIA [ v | [ v ] [ ~] (W ] [5 v [nv] (n~] (W] (W] [mv] [nv](n~][m~][n~]
ANGGRAENI M. | | I I YA S N W W G R L SR |

10. 20230801088 NATASYA (o~ (1] (] (0] (0] (B~ () (] (] (0] (1] (1] (] [ v]
SURYANTO et e ! ! ! et St S A S S A—

11. 20230801097 ANANDA RIZKY [0 ~] [0 ~][r ~][[a v] [0~ [r~][m~][0~][n~][0~][r ][0 ~][n~][n~]
AT ren | | JIL J[L JIH ¥/ H ¥ ]I H ~]|[H ~][H~][H~][|H~¥][H¥]] |
MUTHAHHART

12. 20230801104 TANIA AZZARA | (] (1 v] [ v ] (1) (A v] (M) (B v]) (M) (Av) (av](s~](av]) (mv](nv]
PUTRI EFFENDI L L I I JIH ¥ | B~ JIIH > J|[H > ]/[H ~]|[A ~]/|S ~]|/[H¥]]] |

13, 20230801121 MAYAARDLLAH [ v ] 5 ] [ ~] [ ~] [A v ] [w v [w ~] [5 ] [5 v [A v [ ] [w ] [5 ] [ v

14. 20230801158 ARDIANSYAH (m~]r ~]|[m~][r ~][s ~]|[s ~][s ~]|[s ~]|[s ~]I[s~]|[s ~] [0 ~]|[H ~][n ~]

S (R202a0E0 toC e ARRIFLY LIRS M s S I S S S R S TS TS [ T TS
AGUSTIANUS -

16. | 20230801167 | FUZATL FAZLE (=] |[n ] [ ] [(m~]|[(m~] (e ] [ ~][r ] [r ][ ~] [ ~] [0 ~]|[m ][ ~]

17. | 20230801180 | BINTANG ADTTYA [ ~ | ([0 ~ ]| [0 ~ ]| [0 ]| [0 =] |[0n ~] [0 ~]|[0 ~] [0 ~] |0 ~] [0 ~] /[0 ~] [0 ~]| [0 ~]

18. | 20230801182 | RIVAN FELIK (Wl [n~][a~][m~][H~][s~][H~][H~][H~][s~][n~][n~][n~][n~]
PAMIAITAN -

1%, || 2EEETENAEE | TEOAH ST =) fa~] [ ~])[m =] ]~ [a~] A~ [(m ]| o] o ][0 ~] [(r ] [0 ~]
NUGROHO E— - E—

20. | 20230801199 | MUHAMMAD (Wl [H v [m ] [H~][H~][H ][0~ [0~ B~ [H~] [0~ [0 ~] [0 ~][H~]
DHAFFA NUGROHO -

21. | 20230801211 | NUR ANANDA RUMT | [h ~ || [0 ~ ]| [0 ~ |0 ~ ] |[(0 ~]|[0n ~] [0 ~]|[0 ~] /[0 ~] |0 ~] [0 ~] /[0 ~] /[0 ~] [0 ~]

22. | 20230801231 | DAFPA RIZKY (W~ [H ] [H ] [H~] B~ [H~] [0~ [0~ B~ [H~] [0~ [0 ~] [0 ~][H~]
FADHLURRAHMAMN R -

23, 20230801236 RYAMN AIDIL AFLAH
24. 20220801252 RAFI RAKA
SYAHPUTRA

25. 20230801262 ADELIA RAFA
FARZAMNA

26. 20220801262 FARHAN
SIKUMBAMNG

27. 20230801264 ABDURRASYID
RISKULLAH

28. 20220801299 MUHAMMAD
RAIHAM ILHAM

29. 20230801339 LUCKY PUIIONO a ~)|[a~][a ~)|E~][a~)E=]kE~]E~])0E~])E~)E ) A~ A ] a2
VUAHYU SANTIKO JIL JIL JIL J (L JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL J

30. | 20230801421 | MUHAMMAD LUTHFL [« ]| [0 ~ ] [0 ~] ([0 ~] |0 ~] [0 ~] ([0 ~] [0 ~] [0 ~]|[s ~]|[0 ~]|[0 ~] [0 ~]|[n ~]

31. | 20230801447 | ANDRIAGUSTIAN (@ < |[m ~]|[A ~)|[m ~)|mE =) m =mE ) F ) E |FE - E D E B E )

32. 20230801523 SHAFWAN (A~ [~ [H~] A~ [H~][H~][H~][H~] A~ 0~ [0~ [H~][H~] [0 ~]
AVVALUDIN .

33. 20230801526 RIZKI MUKTI

RIzi [w~] (m~] [~ (v [m~) [(m~) (A~ (a~] (a~] (] (5~ (A~ (5~ (5 ~]

34. | 20230803004 | DAVA RIFQIKURNIA [0~ /[H ~ | |[H ~]|[H ~]|[H ~]|[H ~]|[H ~] [H ~] [s ~v]|[H ~] [0 ~] /[0 ~]|[H ~] [0 ~]

35. 20230803009 RAKHA ADHITYA [H~ ][0~ [H~|[H~][H~] [0~ [H ][0~ [H o~ [H~][H~][H~][H~] [0 ~]
36. | 20230803021 | BAGAS WAHYUDL (M~ [m~l[m~]l[Hm~][a~][(m~][a~] A~ [H~][s~[n~][nH~][1~][Hn~]
oo | ZEEETEETEE | Rard DT [(H~)m~][(m ] [(m~][m~][r~][r ] [r ] [m~][r~] [ ~] [0 ~][m~] [ ~]

AT ISR | (G || SA) | (A | (R | WG] | (SRR ( |NEAR | (NEA | | JIL JIL J1L JL J

38. 20230803033 SYAIFUL ADAM (H~l[m~l[r~]l[m~] a1~ [a~] A~ [H~][a~l[a~][H~][n~][H~]



33, 20230803035 REWAN FADILLAH [ v ] (1 v (W v [ v] [uv] (0] (W v] [nv] [ v] (o] [nv] [nv] [ v] [0 v]
40, 20230803041 MANDELABAAZA (1 v | [H v | [H v] [H v [H v ] [Hv] [Hv] [Hv][s v] [0 v][1v][sv][Hv](Hv]
SITANGGANG ] R——— — — [—
41 20230803046 JUANANDAPUTERA (1 v | (1 v [ v (W v] [ v (M v (W v] [ v ] [0 v (W v] [ v] [0 v] [0 v] [0 v]
42. 20230803049 DIVA YASA (i) (] (o] [mv] () (] (v ] [av) (] (v ] [mv] () (] (V]
43. | 20230803065 | Rtk amanoa | (] | (av] | ()| () | () | (o) | (o) | )| () | (6 | o) | () | D) | ()
44. | 20230803069 ENDARGO () [mv]) (o] (] (B (] (v~ (v (] (v (] [a ) (B v (0 ]
SANTOSA L JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL J
45. 20230803074 JUNDANA (v [m] (mv] (v (v [m] [mov] (] (] (o] [mov] (] (] (V]
ABDULLAH HANIF L JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL JIL J
46. 20230803075 TEGUH PUJIANTO |H7.,,| |H7‘,| |H7.,,| |H7.,,| |'H .,,'| |H7.,,| |H7-r| |'H .,,'| |'H .,,'| |H7.,,| |H7..,| |H7.,,| |'H "".| |'H "‘.|
47. 20230803099 NUR ZAKI (o] (] (v (] [Hv] (mv] (s v [Hv] (W] (] [Hv] (] (] (W v
48. 20230803123 MOCH SYAMRUL [ v ] [ v (W v [ v] [mv] (W] (W] [mv] (A ] [0 ~] [n ] [0 v] [0 v] (0]
RAMADHAN L JIL JIL JIL JIL L J L J L J
43, 20230803124 GLBERT MMANUEL (W v ] (1 v (W v ] [ v] (W v] (W] (W v] [n v] [0 v] (o] [nv] [0 v] [ v] [0 ]
B LESTARI S — | —|['—— —— — |
50. 20230803125 RAKHA FADHILA |H7.,,| |H7.,,| |H7.,,| |H7.,,| |H7.,,| |H7.,,| |H7-r| |H7.,,| |H7.,,| |H7.,,| |H7.,,| |H7.,,| |H7.,,| |H7.,,|
WIBOWO L I I L I I I I JIL I I I I J L J
Penilaian
Nama Mata Kuliah : Matermatika Diskrit Dosen  : Dr WINDA SUCI LESTARI NASUTION , 5.Pd.I, M.Pd. (7892)
Kode MK dan Kelas 1 CSF207 KHOOL
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB305)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

Upload

| Browse.

.| No fle selected. |

Download Template Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3

« Tuga

Uiz

Parameter Nilai : Ebse
EETTEEETTTEET
Ujian

v

5 online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kedl tanpa spasi)
online subjek : quizonline {menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
nsi gunakan subjek : absensi {menagunakan huruf kecil)

Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Akhir Semester gunakan subjek : UAS

absensi |1g | Em « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon kkukan simpan ulang
— Perhatian
tugas 20 ] ﬁ m
« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTs 30| Bz pada parameter terkait terhapus
- , Penarikan Nilai E-Learnin
UAS [40 | ERz B
- — « Dosen dapat melakukan tark niiai dari E-Learning (tugasonline, quizonling, UTS & UAS)
| | ‘ E dengan menekan tombol &
: . » Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

BC

« Pasti
« Pasti

Pengisian Nilai

HNo. HIM

20210801128

20230801012

20230801014

20230801044

20230801060

20230801074

Nama
Muhamad Fathan Atalizh Hidayat
Timothy Christian Teddy
Ricky Dwi Putra Soegiono
Jenny Clarisa Azhari
Ardi

Paskalis Dwi Widyantara Usat

kan Mama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
kan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuaijadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

absensi  tugas uTs UAS ™ N.__ o s Dipakai Aksi
0% 20% 30% 40% Remidi O

(o286| (o0.00] (7800] (3500 [es69) « v 0O @
100 | [so00] [su0 [79,00] [s30] A v O @
200 | [s000] [60,00] [e5,00] [s0.00] A v O @
100 | [o000] (7000 (7300 (7820 ~v o @
100 | [oo0n] (700 [7500] (7900 ~ v O @&
o2ee] [o000] (7400 [6000] (7349 s v 0O @
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29,
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&,
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34
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36.

37,

38,

39,

40.

41.

42,

43.

44,

43.

46.

4.

48,

49,

0.

20230801075

20230801077

20230801083

20230801088

20230801097

20230801104

20230801121

20230801158

20230801160

20230801167

20230801180

20230801182

20230801183

20230801199

20230801211

20230801231

20230801236

20230801252

20230801262

20230801263

20230801264

20230801299

20230801339

20230801421

20230801447

20230801523

20230801526

20230803004

20230803009

20230803021

20230803025

20230803033

20230803035

20230803041

20230803046

20230803048

20230803065

20230803069

20230803074

20230803075

20230803099

20230803123

20230803124

20230803125

Septiana Dewi Saputri
Denda Hasbi Al Fajri
Yunisa Salsabila Anggraeni N.

Natasya Suryanto

Ananda Rizky Muntazar Muthahhari

Tania Azzahra Putri Effendi
Mayz Ardilah

Ardiansyah

Gabriel Putra Agustianus
Fuzall Fazle Rabbi

Bintang Aditya

Riyan Felk Panjaitan

Tegar Satrio Nugroho
Muhammad Dhaffa Nugroho
Nur Ananda Rumi

Daffa Rizky Fadhlurrahman
Ryan Aidil Afiah

Rafi Raka Syzhputra

Adela Rafa Farzana

Farhan Skumbang
Abdurrasyid Riskulah
Muhammad Raihan Iham
Lucky Pujiono Wahyu Santko
Muhammad Luthfi

Andri Agustian

Shafwan Awaludin

Rizki Mukti Arifian

Dava Rifgi Kurnia

Rakha Adhitya

Bagas Wahyudi Putra

Rafli Indra Saputra

Syafful Adam

Reyvan Fadilah Arbie
Mandefa Baaza Sitangaang
Juananda Putera

Diva Yasa

Erika Armanda Putri
Endargo Santosa

Jundana Abduliah Hanif
Teguh Pujianto

Mur Zaki Fawwazi

Moch Syahrul Ramadhan
Gilbert Immanuel B Lestari S

Rakha Fadhia wibowo

~
=
=
=y
~
@
n
=]

wn
@
=
= )L
-
w
=~
=

W
o
=

=3
I
o
=

2
3

'

'

'

.:..:..:..:..:..:.
cell=elll=elll=ell=lll=
= =@ @ = ==
w| |8 |8 |a||al S
o =2 =2 wm | &
SIHENENEENE

1

el e iice e el
= = = = wn =

[T
=)
=
=y
~
ra
@
=

't

- ~ wn wn -l
= ] = = =
= = = = =
2lll=elll=elilelili=,
E RN R
=2 =l s o [==]
d ==} = = [%;]
=) = = = =

[T
&
=
=y
)
r
B

4
=
=
=~
=~
=]
=]

i

W
=
=
=y
o
[=1
@
=

B+

AU N N G S

LS S N S . Y O O I O W O O I 0 O I S S N

A S S S N O N S S S S S S

o e o e o e o o I e e o e o o 1 e e e e e o o e e e e e e o o

HEEBEBE BB

HH BB

HEHEEEEEEEEE EEE

B EH BB

HEEHEEOEEEEEEE EEEE



4. Surat Tugas
J"‘ , UNIVEESITAS ESA UNGGUL
(‘ ! Jxlan Arjura Lrara No.@, Kebon Jerwk - Jakarsz Barar 11310

027 - 5674233 (huntivg) 021- 3682310 (direct} Fax : 021 - 5674248
Esa Unggui Wehsite: wwicasaungpul ac.id email: syb@aramgrul ac id

SURAT TUGAS
No. 7892/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/MIL2024

Berd kan Surat Kesadizan Menszajar Dosen (terlampir), maka DEE AN Kepala Fakultas Ilmo Komputer, memberikan tugas kepada :
Mama : Dr. WINDA SUCT LESTARTMASUTION, 8 PdI MPd

Mo. Diosen / NIP : TE9ZS

NIDMN /NIDE : 0326045301

Jabatan Akademik © Asisten Ahli (130)

Alamat o JL.FULOMAS BARAT VIII 26 ET/FEW. 003/010

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsungs dan tanggal sampai dengan tangsal untuk mata kaliah-

No. MATA KULIAH SKS SEESI BASIS
1 ‘CSF207 Matematikca Diskrit 3 EH003 Feguler-1 Belaasi
2 CSF207 Matematika Diskrit 3 EHO02 Feguler-1 Belcasi
3 CSF207 Matematika Diskrit 3 EHO01 Feguler-1 Belcasi
4 CSF207 Maternatika Diskrit 3 EU301 ParalelFeguler-2 Jakarta
5 CTE202 Kalkulos 1 3 EJ003 Feguler-1 Jakarta
] CTE202 Kalkulos 1 3 ET002 Feguler-1 Jakarta

Dienzan Hak dan Tangzung Jawab sebagai berikout -

1. Memymuzun Rencana Permbelajaran Semester (FPS) vang ditetapkan oleh FakultazProgram Studi sebelom perkulizhan dimulai dalam bentuk vang telzh
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kulish/praktilamm berbasis konsep umtuk 14 kali pertemuan dan i upload pada web pembelsjaran Universitas Esa Unggnal yaitn umtak bahan
pembealajaran (teori) di https-//siakad esaungzgul ac.id dan medaol kuliah prakiikum di Repository Parpustakaan Universitas Esa Unsgul hitp:/
digilib.asaungzul acid’;

3_Menghadini dan memberikan bzhan kuliah/praktek pada kesiatan perbuliahan/praktikom tepat walkdu sesuai dengan jadwal vang telzh ditetapkan;

4. Memaotivasi mahasiswa untok mempelajari bahan kulizh yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasi secara objektif melali pemberian tugas-fugas sssuai dengan kebutuhan mata kulizh vang dizjarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan vang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala BangsaTUniversitas Esa Unzenl berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
vang dimiliki,

Drernikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilzksanakan sebaik-bailona

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakulta: Timun Komputer

Dr i Tondjongzari 5T MSc MAL
KIP. 222010872



